[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: ]

INDICAÇÃO Nº 1653/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal a colocação de torneiras no Parque do Panambi, bairro Panambi, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada operação “tapa-buracos” na Rua da Bondade, defronte ao nº 123, no bairro Jardim da Paz, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar a necessidade da colocação de torneiras no citado parque que é muito frequentado e o mesmo encontra-se com as torneiras com os canos tampados e sem um ponto específico para que os frequentadores possam tomar água. Diante do exposto, solicito brevidade no atendimento desta solicitação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Maio de 2021.

Celso Ávila
Vereador (PV)

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 3217/2021 - 05/05/2021 17:35